Symbolū **A**rbana
Uicunq; uult **h**i
salu' esse: ante om
nia opus est ut te
neat catholicam fi

dem. **Q**uam nisi quisq; inte
gram inuiolatamq; seruauerit:
absq; dubio in eternum peribit.
Fides autem catholica hec est:
ut unus deum in trinitate et trini
tatez in unitate ueneremur. **N**e
q; confundentes personas: neq;
substantiam separantes. **A**lia e
enim persona patris alia filij: alia
spiritus sancti. **S**ed patris et fi
lij et spiritus sancti una est diuini
tatis: equalis gloria coeterna maie
stas. **Q**ualis pater talis filius:
talis spiritus sanctus. **I**ncreat'
pater increatus filius: increat'
spiritus sanctus. **I**mmensus pa
ter immensus filius: immensus spūs
sanctus. **E**ternus pater etern'

VNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

GREPOS.USALES

filius eternus spiritus sanctus.
Et tamē nō tres eterni: sed vn⁹
eternus. **S**icut nō tres increati
nec tres imēsi: sed vnus increa-
tus ⁊ vnus immensus. **S**imi-
liter omnipotens pater omni-
potens filius: omnipotens spirit⁹
sanctus. **E**t tamen nō tres om-
nipotentes: sed vnus om̄ipotēs
Ita deus pater deus filius: de⁹
spiritus sanctus. **E**t tamen nō
tres dij: sed vnus est deus. **I**ta
domin⁹ pater dominus fili⁹: do-
minus spiritus sanctus. **E**t ta-
men nō tres domini: sed vnus ē
dominus. **Q**uia sicut sigillatim
vnāquāq; personam deuz ac do-
minuz confiteri xp̄iana veritate

compellimur. **I**ta tres deos ac
dominos dicere catholica religi-
one prohibemur. **P**ater a nullo
est factus: nec creatus nec geni-
tus. **F**ilius a patre solo est: non
factus nec creatus sed genitus.
Spiritus sanctus a patre ⁊ filio
est: nō factus nec creatus nec ge-
nitus: sed procedens. **U**nus er-
go pater nō tres patres: vnus fi-
lius nō tres filij: vn⁹ spūs sanc⁹
nō tres spirit⁹ sancti. **E**t in hac
trinitate nihil prius aut posteri⁹
nihil mai⁹ aut min⁹: sed tote tres
psone coeterne sibi sūt ⁊ coeql̄es
Ita vt p̄ oia sicut iā supradictū ē
⁊ vnitas in trinitate: ⁊ trinitas i
vnitate veneranda sit. **Q**ui vult

ergo salu^o esse: ita de trinitate se
tiant. **S**ed necessarium est ad eterna^m
salute^m: vt incarnatione^m quoq; dñi
nr̄i ihesu xp̄i fidelit^{er} credat. **E**st
ergo fides recta vt credam^{us} et cō
fiteamur: qz dñs nr̄ ihesus xp̄s
dei filius de^{us} et hō est. **D**e^{us} est ex
substātia p̄ris añ secula genitus
et hō est ex substātia m̄ris in secu
lo natus. **P**erfect^{us} deus p̄fect^{us}
hō: ex aīa rationali et hūana car
ne subsistēs. **E**qualis p̄ri sc̄dm
diuinitatē: minor p̄re sc̄dm hu
manitatē. **Q**ui licet de^{us} sit et hō:
nō duo tñ sed vn^{us} est xp̄s. **U**n^{us}
aūt nō cōuersione diuinitatis in
carnē: sed assūptiōe hūanitatē in
deū. **U**n^{us} oīno nō cōfusiōe sub